
JMK Milevsko s.r.o. 
Blechova 919 
provozovna:Družstevní 679 
399 01 Milevsko 
Tel- Fax:382 525 336 
Mob:603 826 856 
E-mail: komarek-jmk@quick.cz 

                              

 

     

    

 

     

                                     
                              
 

 

                     SMLOUVA O DÍLO 
                
                                 
 
 
 
                                              

  
     pro akci 

 
 
 
                          Oprava a revize umělých tahů K3 
                                      
 
 
 
 

                   

         rok: 2019 



 
 

I. SMLUVNÍ  STRANY 
 
 

Zhotovitel:     JMK Milevsko s.r.o.  
                        Vlasty Hilské 959 
                       149 00  Praha 4 
 

bankovní spojení: ČSOB  
č.ú. 224 514 406 / 0300  

 
IČO: 26077795 

 
DIČ: CZ26077795 

 
Oprávněn jednat: ve všech záležitostech Milan Komárek,  

vedením MD je pověřen vedoucí montér zhotovitele. 
 

 
 

Objednatel  :  Teplárna Strakonice a.s. 
                       Komenského 59, Strakonice II, 386 01 Strakonice 
 
                       zastoupená: 

       Mgr.Hřídel Pavel 
       předseda představenstva 
       Ing.Přibyl Tomáš 
       člen představenstva 

 
                       bankovní spojení: Česká spořitelna 
                       č.ú. 43 91 942 / 0800 
 
                       IČO: 60826843 
 
                       DIČ:10560826843 
 



II. PŘEDMĚT  SMLOUVY 
 
Zhotovitel se zavazuje splnit předmět smlouvy - provedení opravy zákotlí K3 dle přiloženého 
rozpisu. 
 
Číslo zakázky: 01/19/M/K3/TST 
 
 

III. ČAS PLNĚNÍ 
 
Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v termínu 1.5. – 31.10.2019 po dohodě 
s objednatelem. 
 
Nedodržení smluvního termínu uhradí zhotovitel, objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,5%  za 
každý den prodlení. 
 
 

IV.CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

Cena provedené opravy se stanovuje jako smluvní ve smyslu platného zákona a vyhlášky o 
cenách a činí:  204 600,- Kč (bez DPH) v ceně není zahrnuto lešení a použití mechanismů. 
 
Fakturování a placení bude  prováděno po ukončení  a předání. 
 
Další práce, které se během oprav vyskytnou a nejsou zahrnuty v ceně , budou  předem 
projednány s odběratelem , odsouhlaseny a poté provedeny a zapsány v montážním deníku  
formou víceprací v hodinové sazbě 250 Kč. 
 
Za každý den prodlení platby zaplatí objednavatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5 % 
z fakturované částky. Splatnost faktury se stanoví do 30 dnů od jejího doručení. 
 
 

V. SOUČINNOST ODBĚRATELE 
 

1.  Staveniště bude vyklizené a bude zajištěna možnost odběru el. proudu 220 V a 380V a 
osvětlení v celém prostoru. 

2.  Při opravě bude zajištěna spolupráce s objednavatelem. 

3.  Bude zajištěn prostor na uložení nářadí pod zámkem v rozsahu jedné buňky. 

4.  Sociální zařízení staveniště poskytne objednavatel zhotoviteli v rozsahu podle 
hygienických předpisů, šatnu po celou dobu montáže. 

5.  Bude zajištěno lešení, případně zdvih. mechanismy. 
 
 

 
 



 
VI. ZPŮSOB PŘEPRAVY A ULOŽENÍ VĚCÍ 

 
Přepravu na místo opravy zabezpečí zhotovitel, přičemž bude volen způsob dopravy pro 
jednotlivé zásilky s ohledem na účelnost a hospodárnost. 
 
Objednavatel se zavazuje k opatrování věcí s tím, že zajistí odběr dodávek náhradních dílů od 
přepravce a jejich uložení do staveništního skladu včetně pečlivého opatrování. Uložení je 
nutné provést tak, aby byla zajištěna přehlednost a nedošlo k poškození věcí. 
Dodavatel se zavazuje oznámit příjezd dodávky náhradních dílů odběrateli minimálně dva dny 
před jejím příjezdem. 
 
 

VII. BEZPEČNOST PŘI PROVÁDĚNÍ MONTÁŽE A PROTIPOŽÁRNÍ 
OCHRANA 

 
 
Pro bezpečnost a ochranu zdraví pracujících a protipožární ochrany při provádění montáže platí 
obecně platné předpisy. 
 
Objednavatel je povinen seznámit pracovníky zhotovitele se zvláštními opatřeními a předpisy, 
platnými v podmínkách, kde bude montáž prováděna. Toto bude podchyceno v montážním 
deníku zápisem objednavatele. 
 
 
 

VIII. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ 
 
 
Po ukončení každé dílčí opravy předá zhotovitel objednavateli předávací protokol podepsaný 
zhotovitelem a objednavatelem. 
 
 
 
 

IX. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA VADY 
 
Zhotovitel poskytuje záruku za provedenou opravu 12 měsíců. Odpovědnost za vady díla se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a vyhlášek a norem s nimi souvisejících.. 
 
V případě, že zhotovitelem budou předány vadné práce, má objednavatel právo na neprodlené, 
bezplatné odstranění vad. Bude-li se jednat o vady bránící provozu stavby, odstraní zhotovitel 
reklamované vady ihned. 
 
 
 



 

X. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
 

Objednatel určuje ke vzájemnému jednání se Zhotovitelem následující pracovníky: 
Ing. Kešner Stanislav, p.Zábranský Pavel. 
 
Tato smlouva se vystavuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 
Platnost nabývá dnem podpisu smluvními stranami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Milevsko 18.2.2019 
 
 
 
 
Za zhotovitele:                                                                     Za objednavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
...........................……...........                                          ….…….…................................…..… 
     JMK Milevsko s.r.o.                                                              Teplárna Strakonice a.s. 
     Milan Komárek- jednatel                                                           Ing.Hřídel Pavel, předseda představenstva 
                      Ing. Přibyl Tomáš, člen představenstva  
 


